PŘIPOJITELNÉ VÝKONOVÉ TŘÍDY VNITŘNÍCH JEDNOTEK
Typ venkovní jednotky Výkonová třída Nástěnné jednotky Parapetní jednotky Kazetové jednotky Potrubní jednotky Podstropní jednotky
pro 2 až 8 vnitřních jednotek
PUMY-P140VKM1
PUMY-P140YKM1
15,5 kW, 1 fáze
15,5 kW, 3 fáze
MSZ-SF15/20/25/35/42/50,

PLA-(Z)RP35/50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP35/50/60/71KA
pro 2 až 8 vnitřních jednotek
PUMY-P112VKM1
PUMY-P112YKM1
12,5 kW, 1 fáze
12,5 kW, 3 fáze
MSZ-SF15/20/25/35/42/50,
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP35/50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP35/50/60/71KA
pro 2 až 6 vnitřních jednotek
MXZ-6D122VA 12,2 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP50/60/71KA
pro 2 až 5 vnitřních jednotek
MXZ-5E102VA 10,2 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-KD25/35/50/60/71 PCA-RP50/60/71KA
pro 2 až 4 vnitřní jednotky
MXZ-4E83VA
MXZ-4E83VAHZ
8,3 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60/71
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60/71
SEZ-KD25*/35/50/60/71 PCA-RP50/60/71KA
pro 2 až 4 vnitřní jednotky
MXZ-4E72VA 7,2 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60
SEZ-KD25/35/50/60 PCA-RP50/60KA
pro 2 až 3 vnitřní jednotky
MXZ-3E68VA 6,8 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50, MSZ-GF60
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50/60
SEZ-KD25*/35/50/60 PCA-RP50/60KA
pro 2 až 3 vnitřní jednotky
MXZ-3E54VA 5,4 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35/50
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35/50 MLZ-KA25/35/50
SLZ-KF25/35/50
PLA-(Z)RP50
SEZ-KD25/35/50 PCA-RP50KA
do 2 vnitřních jednotek
MXZ-2D53VA
MXZ-2E53VAHZ
5,3 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35/42/50
MSZ-FH25/35
MSZ-EF18/22/25/35/42/50
MFZ-KJ25/35 MLZ-KA25/35
SLZ-KF25/35
SEZ-KD25/35 –
do 2 vnitřních jednotek
MXZ-2D42VA 4,2 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25/35
MSZ-FH25/35
MSZ-EF18/22/25/35
MFZ-KJ25/35 MLZ-KA25/35
SLZ-KF25/35
SEZ-KD25*/35 –
do 2 vnitřních jednotek
MXZ-2D33VA 3,3 kW, 1 fáze MSZ-SF15/20/25
MSZ-FH25
MSZ-EF18/22/25
MFZ-KJ25** MLZ-KA25
SLZ-KF25